abere po-

tait nisiapographa duoin archivo Cameracenci. 111 committeremus 1. ox corr. gjusdem manusse. XI1I; el 3

NOTA.

(151) Carniéres.

i152) Aut Vieislis aut Neuveslis, ad rivam Selles,
quatuoor leucis a Cameraco distans. CoLv.

i153) Venzenzias, sive Venzelzeias quod habet
charta originaria adhuc Cameraci exstans, locus
fait ubi postea s@dificatum est Chateau-Cambrésis.
Fort(;sse autemsignificatur Vendegies-sur-Ecaillon.

LAY.

(154) Montigny.

(455) Postea Wahiercourt, villa diruta inter Ri-
becourt et Marcoing olim sita, in agro cui adhuc
nomen Wiercourt remansit. LE Grav.

(156) Honnechies, prope Cateau-Cambresis. Lx
Gray.

(15'7; Maroilles.

(138) Crepin, prope Condé.
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in pago Hainoense super fluentaHelpra ahbatiun- A 69.(68.) Domnus Stephanus cursu consummato

culam dictam Marellias 112, ubi jacet sanctus Hun-
bartus cerpore, in@cclesia quee est inhonoresancti
Petridedicata.Nositaque illorum cognoscentes con-
gruam esse petitionem, devote eandem abbatiun-
culam cum suis omnibus adjacentiis delegamus ad
predictam sedem sancte Marie perpetualiter ibi
habendam. Dehinc et venerabilis comes Sechardus
expetiit ipse, ut in pago prefato ITainou super flu-
men Hon abbatiunculam dictam Crispin 6 ubi jacet
sanctus Landelinus in scclesia honore sancti Pe-
tri dicata, quam abbatiunculuam idem dictus Se-
chardus beneficio habebat, concederemus sanct®
Marice ad prescriptam sedem Cameracensem, per-
petualiter, ibi hahendam 113 cum suis omnibus ad ja-
centiis. Et ita fecimus. Verum precatu predictorum
comitum permittimus ob remedium anims nostre
prescripto antistiti Stephano, inlocis su concessis
eecclesie 114 hoc est Marellias seu Crispin, merca-
tum statuere et teloneuminde capere. Etcircumis-
taloca, quantum uniusleugee tetenderit spatium, ne-
que comes neque ulla judiciara postestas freda exer-
cendi potestatem habeat; neque quilibet presen-
tium vel succedentium de illis dictis abbatiunculis
sanctee Marize Cameracencis @cclesim temptet fa-
cere abstractionem, subreptionem, divisionem, re-
fragationem, inquietudinem, contradictionem, pre-
judicium, violentiam; sed cum villulis suisacearum
continentiis , videlicet scclesiis, @dificiis, silvis,
pratis,pascuis,terris,aquis aquarumque decursibus
farinariis, piscationibus, perviis, vineis, mancipiis
desuper commanentibus, et quicquid ibi in omnibus
rebus juste et legaliter appendit, habendum possi-
dendum 115 sanctwe Mariwe ad supradictam sedem
radimus ; faciantque rectores ejus acclesie 116,
exinde, quodcunque sua suoruinque poposcerit uti-
titas. Unde hoc preceptum firmitatis industria fa-
cium, manu firmamus nostra ad opus sanctes Marie
117, et anulo nostro jussimussigillari. Signum Karoli
regis incliti, Gauzelinus notator vice IRotgeriarchi-
episcopi summique cancellarii recognovit. Datum 6.
idus Septembris, indictione 8, anno 28, regnante
Karolo rege glorioso, redintegrante 23, largiore
vero hereditate indepta 9 (an. 924, Sept. 8). Actum
in palatio Heristallo feliciter. Amen. »